Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD –  01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção
COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág.           1

MEM.SGFH.SRS. 032/2014

São Paulo, 06 de março de 2014

Ilmo(a) Sr(a):

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 997/14
 AUXILIAR DE ATENDIMENTO

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo em
referência para a função de Auxiliar de Atendimento, do Centro de Comunicação Institucional do
Instituto do Coração/HC/FMUSP, pela Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

01º Andressa da Silva Avelino

02º Silvana Dias Aguiar

03º Erika Marchetti

04º Andréa da Silva*

05º Marcella Lima Goes*

06º Cristina Rocha de Souza*

07º Maria Aparecida Souza da Silva*

08º Talita Prado dos Santos

09º Roseneide Maria da Silva

10º Ana Paula Inocêncio Severo

11º Joelma Maria da Silva Filho
   *Transposição

O Processo Seletivo terá validade de um (1)  ano a  partir  da  data  de  homologação
(05/03/2014).

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga - Chefe de Recrutamento e Seleção
Serviço de Gestão do Fator Humano